PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM:  Processo nº 051/2022, Pregão Eletrônico 029/2022

OBJETO: Registro de preços para aquisição de medicamentos, para abastecimento as Unidades de Saúde de Pratinha/MG, conforme

quantidade e especificações do Anexo I.

DATA DOS CONTRATOS: 16/08/2022

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
VALOR TOTAL: R$ 2.497,80 (Dois Mil e Quatrocentos e Noventa e Sete Reais e Oitenta
Centavos.)
CONTRATADA: NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
VALOR TOTAL: R$ 12.887,00 (Doze Mil e Oitocentos e Oitenta e Sete Reais.)

CONTRATADA: A.D. DAMINELLI-EIRELI.
VALOR TOTAL: R$ 9.220,00(Nove Mil e Duzentos e Vinte Reais.)

CONTRATADA:COPATI CARDOSO LTDA.
VALOR TOTAL: R$ 64.305,80 (Sessenta e Quatro Mil e Trezentos e Cinco Reais e Oitenta
Centavos.)
CONTRATADA:  POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA.
VALOR TOTAL: R$ 36.963,90 (Trinta e Seis Mil e Novecentos e Sessenta e Três Reais e
Noventa Centavos.)

VIGÊNCIA:  16/08/2022 A 15/18/2023

DATA DO CONTRATO: 22/08/2022

CONTRATADA: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CASTRO OLIVEIRA LTDA.
VALOR TOTAL:39.308,10. (Trinta e Nove Mil e Trezentos e Oito Reais e Dez Centavos.
 VIGÊNCIA: 22/08/2022 A 21/08/2023

DATA DO CONTRATO:18/08/2022

CONTRATADA:  MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA.
VALOR TOTAL: R$ 919,00. (Novecentos e Dezenove Reais.)

VIGÊNCIA:  18/08/2022 A 17/08/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 05 de   Setembro    de   2022

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL